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Señora

Directora de la
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Comercio

Zamboni

Los profesores MarÍa Belén Cav¡gl¡a, MarÍa Angela DAngelo y Verónica Rosenfeld, integrantes de

la Comis¡ón Asesora, han realizado el análisis de los antecedentes y concretado las entrevistas de los
postulantes a cubrir inter¡naros y suplencias de la as¡gnatura FiSlCA, perteneciente al Departamento de

Física, Biología y Química, conforme lo reglado por la Ord. No 683, art. 29 y modif¡catorias.

Como resultado de lo hecho, se eleva a Ud. el orden de mér¡to de los asoirantes.

Orden

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

Entrevista

60,00

55,20

54,00

52,80

Apell ido y Nombre

Giannone, l\4aria Laura

Santa Cruz, Pablo

Crespo, Gabr¡ela

Cabezudo, lgnacio

lMarrone, Julieta

Antecedentes Total

68,44

67,36

. 66,80

62,16

60,00

alcanzaron el mlnimo

08,44

12 ,16

11 ,60

08,16

07,20

Los postulantes Aranc¡b¡a, Aníbal; García, D¡ego y Pusillico, Rocio no

necesario para acceder a la entrevista.

Los postulantes Caravallo, Andrea; Ci.ulli, Brenda y Quiriconi, Rocío no se presentaron a la
entrev¡sta.

Los postulantes Barceló Campos, Miguel; Bugnon Valdano, Cecilia; De Vicentis, Natal¡a;

Dum¡t, Verón¡ca; Marcucc¡, Hebe; M¡szczuk, c¡sele; Montalvelti y Mariela; R¡cc¡, Marlén no

alcanzaron el puntaje mínimo requerido para acceder al escalafón definitivo.

Siendo las 15;30 h, se da porfinalizada la instanc¡a de escalafonamiento.


